
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                    КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БИЛИМБЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ                                             МИНИСТЕРСТВО 

МИНИСТРЛИГИ                                               ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 

ЧҮЙ-ТОКМОК     БИЛИМ                           ЧУЙ-ТОКМОКСКИЙ  ОТДЕЛ 

БЕРҮҮ  БӨЛҮМҮ                                                               ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Ү.ЖУМАБАЕВ  АТЫНДАГЫ                                                      КАРА-ДЮБИНСКАЯс.ш. 

КАРА-ДӨБӨ ОРТО МЕКТЕБИ                                                  ИМЕНИ Ү.ЖУМАБАЕВА 
 

724905Кара-Дөбө а. Совет көч. 3                                                                               724905  с.Кара-Дөбө   ул. Совет, 3 

Тел.: 0505882204, 0550666176                                                                                                 Тел.: 0505882204, 0550666176 

ОКПО коду 26792145                                                                                                               Код ОКПО  26792145 

ИНН 02411200910302                                                                                                              ИНН 02411200910302

 ______________________________________________ 

 

---------------------------------- 

Буйрук №58 
1.09.2022 

 

Зыяндуу шарттарда иштөө жөнүндө 

            

           Кыргыз Республикасынын 2006-жылдын 19-декабрындагы № 863 өзгөчө 

шарттарда иштеген жумушчулардын эмгек акысын төлөө жөнүндө токмомунун 

негизинде жумушчу күндүн 50% убактысын өзгөчө шарттарда иштеген 

жумушчулардын окладына 23% устөк каражаты төлөнүп берилиши керек. 

Жогорудагылардын негизинде эмгек шарттарды изилдеп чыгуу үчүн буйрук 

кылам: 

1. Төмөндөгү курамда комиссия түзүлсүн: 

1. Карыпова Аида – Башталчык класстын ата-энелер комитетинин 

төр.айымы 

2. Чолпонбаева Назима – мектептин профсоюзунун төрайымы 

3. Стамкулова Гулзира – Башталгыч класстын мугалими 

2. Эмгек орундарды изилдөп чыгуу боюнча актыларды түзүп чыгышсын. 

3. Буйруктын аткарылышын көзөмөлдөөнү мектептин тарбия завучу          

Самарбек к Айзатка милдеттендирилсин. 

 

 

 

 

Мектеп директору:_________Абсаматова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                    КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БИЛИМБЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ                                             МИНИСТЕРСТВО 

МИНИСТРЛИГИ                                               ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 

ЧҮЙ-ТОКМОК     БИЛИМ                           ЧУЙ-ТОКМОКСКИЙ  ОТДЕЛ 

БЕРҮҮ  БӨЛҮМҮ                                                               ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Ү.ЖУМАБАЕВ  АТЫНДАГЫ                                                      КАРА-ДЮБИНСКАЯс.ш. 

КАРА-ДӨБӨ ОРТО МЕКТЕБИ                                                  ИМЕНИ Ү.ЖУМАБАЕВА 
 

724905Кара-Дөбө а. Совет көч. 3                                                                               724905  с.Кара-Дөбө   ул. Совет, 3 

Тел.: 0505882204, 0550666176                                                                                                 Тел.: 0505882204, 0550666176 

ОКПО коду 26792145                                                                                                               Код ОКПО  26792145 

ИНН 02411200910302                                                                                                              ИНН 02411200910302

 ______________________________________________ 

 

---------------------------------- 

Буйрук №59 
1.09.2022 

2022-2023-окуу жылындагы Ү.Жумабаев атындагы Кара-Дөбө 

орто мектебинин 1-4-класстарына ысык тамак уюштуруу 

жөнүндө 

 
Кыргыз республикасынын Билим берүү жана илим министирлигинин 2006-

жылдын 27-июлдагы ; 471/1 “Ысык тамак уюштуруу” жөнүндөгү буйругунун 

негизде Ү.Жумабаева атындагы Кара-Дөбо орто мектебининде 1-4-

класстарда “Ысык тамак” уюштуруу боюнча жооптуу адамды бекитүү 

боюнча буйрук кылам: 

1. 20222-2023-окуу жылынын башталгыч класстардын окуучулары үчүн 

ысык тамак берүү 2022-жылдын 1-сентябрынан баштап ата-энелердин 

каржылоосунан уюштурулсун. 

2. Башталгыч класстардын окуучуларына сапаттуу тамак берүү повар 

Ибрагимова Айтбүбү ашкананын анитардык- гигиеналык абалына жооп 

берүү мектептин окуу-тарбия завучу Самарбек к Айзатка 

милдеттендирилсин. 

3. Ашканада башталгыч класстардын окуучулары үчүн тамактануу учурунда 

аралыкты сактап отургузуп жана бардык санитардык нормаларды аткаруу 

башталгыч класстын класс жетекчилерине милдеттендирилсин. 

4. Ашкананын жалпы абалына жооп берүү жана башталгыч класстардын 

окуучуларына ысык тамак берүүдө жооптүү кызматкер болуп 

директордун тарбия иштери боюнча орун басары Самарбек к Айзатка 

дайындалсын. 

5. Ашканада тамактануу бекитилген графикке ылайык класс-класс боюнча 

уюштурулсун. 

6. Ашканага тапшыруу документацияны жүргүзүү, убагында заявка берүүнү 

көзөмөлдөө, отчетторду тапшыруу, меню-рачкладканы туура жүргүзүү 

ашкана боюнча жооптуу кызматкер тарбия завуч Самарбек к Айзатка 

жүктөлсүн. 



7. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырам. 

 

 

Мектептин директору:________Абсаматова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                    КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

БИЛИМБЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ                                             МИНИСТЕРСТВО 

МИНИСТРЛИГИ                                               ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 

ЧҮЙ-ТОКМОК     БИЛИМ                           ЧУЙ-ТОКМОКСКИЙ  ОТДЕЛ 

БЕРҮҮ  БӨЛҮМҮ                                                               ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Ү.ЖУМАБАЕВ  АТЫНДАГЫ                                                      КАРА-ДЮБИНСКАЯс.ш. 

КАРА-ДӨБӨ ОРТО МЕКТЕБИ                                                  ИМЕНИ Ү.ЖУМАБАЕВА 
 

724905Кара-Дөбө а. Совет көч. 3                                                                               724905  с.Кара-Дөбө   ул. Совет, 3 

Тел.: 0505882204, 0550666176                                                                                                 Тел.: 0505882204, 0550666176 

ОКПО коду 26792145                                                                                                               Код ОКПО  26792145 

ИНН 02411200910302                                                                                                              ИНН 02411200910302

 ______________________________________________ 

 

---------------------------------- 

Буйрук №60 
1.09.2022 

Бракераждык комиссия түзүү жөнүндө 
Билим берүү мекемесиндеги жеке башкаруучулук жана коллегиалуу 

башкаруунун ынанымдарына негизделип, мектептин уставына ылайык, 

окуучулардын тамактандыруусун уюштуруунун көзөмөлүн аткаруу 

максатында Ү.Жумабаев атындагы Кара-Дөбө орто мектебине алынып 

келинген азык түлүктөрун сапатын жана тамакты даярдоо жана таратып 

берүүдөгү санитардын гигиеналык талаптардын сакталуучсу үчүн 

бранераждык комиссия түзүү боюнча буйрук кылам: 

1. Ү.Жумабаев атындагы Кара-Дөбө орто мектебинде 2022-2023-окуу 

жылында окуучулардын сапаттуу жана жагымдуу тамактануусун, тамак 

жасоо үчүн азык-түлүктөрдүн сапатын көзөмөлдөө үчүн төмөнкү курамда 

бракераждык комиссия бекитилсин:  

1. Самарбек К Айзат – тарбия иштери боюнча директордун орун басары 

2. Карыпова Аида – Башталчык класстын ата-энелер комитетинин 

төр.айымы 

3. Чолпонбаева Назима – мектептин профсоюзунун төрайымы 

4. Стамкулова Гулзира – Башталгыч класстын мугалими 

2. Буйруктун аткарылышын көзөмөлдөо мектеп директору Абсаматова Н.А 

милдеттердирилсин. 

 

 

 

Мектептин директору:________Абсаматова Н.А. 

 


	----------------------------------
	Буйрук №58
	1.09.2022
	---------------------------------- (1)
	Буйрук №59
	---------------------------------- (2)
	Буйрук №60

